РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУЙБЫШЕВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЫСОГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
31.10.2014

             № 202

с. Лысогорка
О внесении изменений

в постановление Администрации Лысогорского сельского поселения

№294 от 26.12.2013 «Об утверждении муниципального задания»

С целью корректировки бюджетных средств
постановляю:

1. Внести изменения в постановление Администрации  Лысогорского сельского поселения № 294 от 26.12.2013 «Об утверждении муниципального задания»: Таблицу 1  «Бюджетные ассигнования на оказание муниципальной услуги» изложить в следующей редакции (приложение №1).

2. Ведущему специалисту по делопроизводству, правовой и кадровой работе Николаевой С.С., направить настоящее постановление для опубликования.

  3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Лысогорского сельского поселения

Н.В. Бошкова

Постановление вносит

Инспектор по социальным вопросам,

культуре и спорту

Приложение  №1

к постановлению Администрации

Лысогорского сельского поселения

№ 202 от 31.10.2014
Таблица
Бюджетные ассигнования на оказание муниципальной услуги

	№
	Наименование источника финансирования муниципального задания
	2014
	2015
	2016

	1
	Объем субсидии на выполнение муниципального задания всего,
	4172,7
	4181,6
	3380,8

	в том числе:

	2
	за счет областного бюджета,
	592,5
	-
	-

	3
	за счет местного бюджета.
	3580,2
	4181,6
	3380,8